
Официальное опубликование 
Размещено 07.08.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2017 № 486
ст-ца Калининская 

О подготовке местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования

Калининский район

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации», Уставом  муниципального  образования  Калининский  район, в  целях
установления совокупности расчетных показателей минимально допустимого уровня обеспеченности
объектами местного значения, планируемых для размещения объектами местного значения, иными
объектами местного значения, населения и расчетных показателей максимально допустимого уровня
территориальной  доступности  таких  объектов  для  населения  муниципального  образования
Калининский район, п о с т а н о в л я ю:

1.  Разработать  местные  нормативы  градостроительного  проектирования  муниципального
образования Калининский район. 

2.  Утвердить  порядок  и  сроки  проведения  работ  по  разработке  местных  нормативов
градостроительного проектирования муниципального образования Калининский район (прилагается).

3.  Ответственность  за  обеспечение  разработки  местных  нормативов  градостроительного
проектирования  муниципального  образования  Калининский  район  возложить  на  управление
градостроительства  и  благоустройства  администрации  муниципального  образования  Калининский
район (Антоненко).

4. Отделу информатизации администрации муниципального образования Калининский район
(Панферов)  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Калининский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Отделу  по  взаимодействию  со  средствами  массовой  информации  администрации
муниципального образования Калининский район (Буга)  опубликовать настоящее постановление в
газете  «Калининец» или обеспечить его  размещение (опубликование)  на сайте  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  зарегистрированном  в  качестве  средства  массовой
информации.

6.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы
муниципального  образования  Калининский  район,  начальника  управления  градостроительства  и
благоустройства А.Г. Антоненко.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Калининский район В.В. Кузьминов


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

